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Заказчик:  Акционерное общество «Локомотив», г.Астана, ул.Д.Кунаева, 10, каб.813, конт.тел.8(7172) 600-407 сайт – www.lokomotiv.kz;

Акционерное общество «Локомотив» (далее – АО «Локомотив») объявляет итоги закупок проведенного 13 октября 2011 года в 12-00 часов в филиале АО «Локомотив» - «Мангистауское эксплуатационное локомотивное депо» закупок услуг по вывозу и утилизации замазученного грунта способом запроса ценовых предложений.

Организатор закупок: 
	№ п/п
	Наименование филиала - организатора закупок
	Адрес проведения закупок
	Вид услуг
	Наименование победителя
	Сумма победителя в тенге, без НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	"Мангистауское эксплуатационное локомотивное депо"
	Мангистауская область, г.Актау, ст.Мангистау, ул.Деповская 1
	вывоз и утилизация замазученного грунта
	ТОО «Актобе НГС» г.Актобе, ул.Богенбай батыра 2, «Dastan Center» - 3 этаж
	185 000,00


